
Zarządzenie Nr 808/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  24 marca 2025 r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  347/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 26 września 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji  i  uczestnictwa  

w  projekcie  pn.:  „Gotowi  na  samodzielność”  współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego

Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie  dla Mazowsza 2021-

2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Płocka wprowadzonego Zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01

lipca  2024 roku  w sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka Regulaminu  Organizacyjnego ze

zmianami: Zarządzenie Nr 610/2024 z dnia 31 marca 2024 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  Prezydenta  Miasta  Płocka  Nr  347/2024  z  dnia  26  września  2024  roku,  

w § 6 ust.7 dodaje się:

„Pakiety informatyczne otrzymają uczestnicy, którzy zrealizują wsparcie zaplanowane w ramach

realizacji projektu”.



§ 2

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


